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Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres ) »
g Viti Ushtrimor Viti Parardhes |
e
B 31/12/2014 31/12/2013
S |
ne Lek id Lek Lek
1 Shitje neto 9
2 Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit o | 46830000 @ 47230000
< Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces
4 Materialet e konsumuara
D Kosto e punes
5.1 paga e personelit 6 | 948315000l  -9,358,650.0
5.2 shpenzime per sigurime te punonjesve 6 | = -158034600f = -1,00£,09/.U
6 Amortizimet dhe zhvleresimet | 9
/ Shpenzime te tjera | 10 -17,374,601.501
8  Totalilshpenzimeve shumad?) ___ .| 25,149,660.86] -28,730,¢ 43.50.
9 Fitimi/ Humbja nga veprimtariakryesore '
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhura dhe shpenzime financiare
12.1 Nga investime te tjera financiare afatgjata
12.2 Nga interesat
12.3 Te tjera
13 Totali i te ardhura ve dhe sh gg_;_im_gy_q_fjp_gp:gjgfp_ ________________________
14
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 11
16 Fitimi / Humbja neto e vitit financiar _____________________ . .. .2,099,513.26) 1,838,566.43;
5 O e oo —— - sl s
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 2 = S te .




